



Tiedote 1.11.2017

Tutkimus: Lasten puhelimen käytön rajoitukset koetaan vähemmän tärkeiksi kuin vuosi sitten

Luottamus lasten itsenäiseen puhelimen käyttöön lienee noussut suomalaisten kouluikäisten vanhempien keskuudessa, sillä käytön rajoitukset koetaan vähemmän tärkeiksi kuin vuosi sitten. Kyselytutkimuksessa selvisi myös kuinka paljon lapset käyttävät puhelimiaan päivässä.

Moi Mobiili kysyi 5–15 -vuotiaiden lasten vanhemmilta, mikä asioita ekaluokkalaiset saavat tehdä puhelimellaan itsenäisesti ja kuinka paljon puhelinta yleensä käytetään päivässä. Edellisen kerran vanhempien ajatuksia lasten puhelimen käytöstä Moi Mobiili kartoitti vuosi sitten syksyllä 2016.

Pikaviestipalvelut, pelit ja musiikki hyväksytään useimmin ekaluokkalaisen itsenäisesti käytettäviksi palveluiksi älypuhelimella. Sen sijaan puolestaan pelien ja musiikin osalta hyväksyvien osuus on laskenut viime vuodesta. Tällä hetkellä pelejä puolsi vain 48 % vanhemmista, kun syksyllä 2016 luku oli 59 %. Samaten musiikin itsenäisen kuuntelun ekaluokkalaisille salli uusimmassa kyselyssä enää 47 % vanhemmista – vuosi sitten luku oli samaten 59 %.

Miehet sallisivat viime vuoden tapaan naisia useammin tiettyjä palveluja ekaluokkalaisen itsenäiseen käyttöön. Näitä olivat nettiselailu, sähköposti ja videopuhelut. Vanhemman (13-15v.) lapsen omaavat sallisivat muita harvemmin (38 %) ekaluokkalaiselle itsenäisen pelien pelaamisen ja videopalvelut. Sen sijaan 7–9 -vuotiaiden vanhemmista itsenäisen pelaamisen hyväksyi 61 % ja videopalvelut 45 %.

Keskimäärin 2,5 tuntia vapaapäivänä

Moi Mobiilin teettämässä kyselyssä selvitettiin myös lasten ja nuorten älypuhelimien ja tabletin käyttömääriä. Älypuhelimien ja tabletin käytön arvioidaan olevan keskimäärin noin 2,5 tuntia normaalin viikonlopun yhtenä vapaapäivänä. Joka viides arvioi käytön olevan yli 3 tuntia päivässä.

Vanhimpien lasten osalta (yli 10-vuotias) älypuhelimien käyttöajaksi normaalina viikonlopun vapaapäivänä arvioidaan keskiarvona noin 3,5 tuntia. Lähes joka kuudennen heistä arvioidaan käyttävän älypuhelimiaan 6 tuntia tai enemmän.

Joka toinen vanhempi kokee lapsensa älypuhelimien käytön olevan ainakin hieman liiallista. Naiset kokevat näin miehiä useammin. 10-15 -vuotiaiden lasten osalta näin koetaan vielä useammin. Jopa 60 % vanhemmista vastasi käytön olevan vähintään hieman liiallista.